[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2012 г.

	№
	930/1

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 29 октября 2010 г. № 2556 «Об оплате
труда работников муниципальных учреждений здравоохранения
муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 55 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта»                                        от 29 октября 2010 г. № 2556 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования городского округа «Ухта» (далее по тексту постановление) следующие изменения:

1.1. Таблицу приложения № 2 «Размеры повышения должностных окладов, окладов, тарифных ставок работников муниципальных учреждений здравоохранения МОГО «Ухта» к постановлению, дополнить позицией 6 следующего содержания:

«
	6.
	Медицинским работникам за обслуживание дошкольных образовательных учреждений, образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего школьного возраста, образовательных учреждений, реализующих программу начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования и образовательных учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	30

»;
1.2. Абзац третий пункта 3 приложения № 3 «Выплаты компенсационного характера работникам муниципальных учреждений здравоохранения                      МОГО «Ухта» к постановлению, исключить;

1.3. В приложение № 4 «Выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений здравоохранения МОГО «Ухта» к постановлению:
а) в пункте 3 слова «могут устанавливаться» заменить словами «на условиях, определенных локальным нормативным актом учреждения, устанавливаются»;

б) в подпункте 3.1 слова «могут устанавливаться» заменить словами «в

2

соответствии с условиями, определенными локальным нормативным актом учреждения»;

в) в пункте 4 слова «могут осуществляться» заменить словами «на условиях, определенных локальным нормативным актом учреждения, устанавливаются».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 апреля 2012 года.
И.о. руководителя администрации

         С.С. Соболев